

Městská mateřská škola Hořovice

Jiráskova 602

268 01 Hořovice

IČ 47559268

OBJEDNATEL

Hrabák – Lakmal s.r.o.

Tyršova 1435/7b

268 01 Hořovice

IČ 28237307

DIČ CZ28237307

POSKYTOVATEL

Věc: OBJEDNÁVKA kuchyně, sborovna

Na základě cenové nabídky a specifikace ze dne 17.8. 2025 objednávám tímto modernizaci a opravy prostor na úseku školní kuchyně a sborovny. Cena díla je 132.295,40 Kč.

Dílo bude předáno do 31.8.2025

Děkuji.

Hořovice 20. 8. 2025


Helena Nesnídalová

Ředitelka MMŠ Hořovice

Poskytovatel:

Jiří Hrabák

prokurista

Cenová nabídka

Zhotovitel: Hrabák-Lakmal s.r.o.
Tyršova 1435/7b, 268 01 Hořovice
IČ: 28237307, DIČ: CZ28237307
mob.: 720 350 665, 602 172 366
[e-mail:hrabak@lakmal.cz](mailto:hrabak@lakmal.cz)

Odběratel	Městská mateřská škola Hořovice
Zakázka	rekonstrukce sborovny a přípravny v kuchyni

Práce

Typ činnosti	Popis	Hod.	Kč
Stavební práce	Sádrokartonářské práce	16,50	7 425,00
Stavební práce	SDK práce	16,50	7 425,00
Stavební práce	Sádrokartonářské a malířské	16,50	7 425,00
Stavební práce	Sádrokartonářské, lakýrnické a elektrikářské	19,00	8 550,00
Stavební práce	Obkladačské práce	20,50	9 225,00
Stavební práce	Obkladačské práce	20,00	9 000,00
Stavební práce	Obkladačské práce	20,50	9 225,00
Stavební práce	Obkladačské práce, spárování a úklid	20,00	9 000,00
Malířské práce	Malování	12,00	5 400,00
ostatní	Elektrikářské práce, montáž dveří	4,50	2 025,00
	Celkem práce	166,00	74 700,00

Spotřebovaný materiál

Množství	Název	Kč/MJ	Celkem Kč
0.8 ks	Rokofinal 15 kg	298,35	238,68
4 ks	Páska papír.38mm	31,40	125,60
2 ks	Akryl tmel bílý turbo 280 ml	73,55	147,10
2 ks	Folie silná staveb.4x5m	28,10	56,20
2 ks	Folie slabá HDPE 4x12,5m	47,93	95,86
7 ks	Profil CW 75-350cm	111,77	782,39
2 ks	Profil UW 75-400cm	105,69	211,38
5 ks	Sádrokarton Knauf White 12,5*1250*2000	200,59	1 002,95
1 ks	Skelná páska 25m	19,77	19,77
1 ks	Uniflott 5kg	215,94	215,94
1 ks	Zárubeň 100/900 L s těsněním	1 413,12	1 413,12
1 ks	Kotouč diamant 125	177,69	177,69
6 ks	Profil UD 300cm	44,16	264,96
0.8 ks	Spárovací hmota CERESIT 5 kg BAREVNÁ jasmín	438,02	350,42
4 ks	Profil CD 300cm	66,70	266,80
2 ks	Sádrokarton Knauf White 12,5*1250*2000	200,61	401,22
1 ks	Uniflott 5kg	215,94	215,94
0.5 ks	Synteral S2139 (báze) 1l	372,73	186,37
0.25 ks	Ředidlo S 6006 4l	305,79	76,45
1 ks	Primalex plus 40 kg	1 491,74	1 491,74
1 ks	Barva synt.základ S2020/bílá 3,5l	966,95	966,95

1 ks	Svorkovnice + svorky	73,55	73,55
1 ks	Vidlice + zásuvka	266,94	266,94
5 ks	Lepidlo flexibilní Ekofix 25 kg	268,17	1 340,85
1 ks	Spárovací hmota CERESIT 5 kg BAREVNÁ šedá	438,02	438,02
7 ks	Lišta PVC	181,00	1 267,00
20.8 m2	Obklad Rako bílá 20*40 - přípravná	429,00	8 923,20
0.75 ks	Šlehaný tmel HET 1l	270,25	202,69
1 ks	Dveře vč. kování - sborovna	2 285,74	2 285,74
1 ks	Elektromateriál (vypínač, svorkovnice, svítidlo)	319,01	319,01
1 ks	Spojovací materiál	10,08	10,08
1 kont.	Skládka AVE CZ Stašov	620,00	620,00
1 ks	manipulač. poplat.-kontejner-skládka	75,00	75,00
1 ks	Instalatérské a topenářské práce - TEZA	7 374,00	7 374,00
1 ks	Baterie dřezová, flexi hadička, sifon, redukce	1 744,80	1 744,80

Odvoz

Množství	Název	Kč/MJ	Celkem Kč
1 ks	Profil UD 300cm	-44,16	-44,16
1.25 ks	Akryl tmel bílý turbo 280 ml	-73,55	-91,94
3 ks	Páska papír.38mm	-31,40	-94,20
1.5 ks	Folie silná staveb.4x5m	-28,10	-42,15
1.2 ks	Uniflott 5kg	-215,94	-259,13
0.25 ks	Rokofinal 15 kg	-298,35	-74,59
0.25 ks	Spárovací hmota CERESIT 5 kg BAREVNÁ jasmín	-438,02	-109,50
0.175 ks	Primalex plus 40 kg	-1 491,74	-261,05
0.35 ks	Barva synt.základ S2020/bílá 3,5l	-966,95	-338,43
0.125 ks	Ředidlo S 6006 4l	-305,79	-38,22
	Celkem materiál		32 295,04

Doprava

Množství	Název	Kč/km	Celkem Kč
130	Doprava Ford	18,00	2 340,00
	Celkem doprava		2 340,00

Rekapitulace	
Odvedená práce	74 700,00 Kč
Spotřebovaný materiál	32 295,04 Kč
Doprava	2 340,00 Kč
Součet	109 335,04 Kč
DPH 21%	22 960,36 Kč
Celkem	132 295,40 Kč

V Hořovicích 17.8.2025

Cenovou nabídku zhotovil

Jiří Hrabák
prokurista

Hrabák - Lakmal s.r.o.
Tyršova 1435/7b, 268 01 Hořovice
IČO 28237307, DIČ CZ28237307
Tel.: 720 350 665, 60
e-mail: hrabak@!